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Strips innvendige riller, 460x7.6mm, 215.0-125mm, sort, 100stk.
Art.nr. 111-12610 | T120M-PA66-BK | | El.nr. 1345042 D

e Leveresimange ulike materialer og
storrelser

e Hoy strekkfasthet og lav innfgringskraft

e Produsert i hgykvalitets nylon, enkle a
gjenvinne

¢ Innvendige riller for solid hold pa
kabelbunter

e Ergonomisk bgyd hale for rask og enkel

installasjon
e Enkle 8 montere, bade med og uten
verktoy
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INTERMATIONAL EPD SYSTEM

Flere produkter i denne produktgruppen:
Bunteband med innvendige riller >

Grunnleggende informasjon

Bruk T-serien nylonstrips for bunting og sikring av kabler, rgr og slanger. Egnet for de fleste applikasjoner.
Antall pr. pc
Farge Sort (BK)

GLOBAL PART DESCRIPTION  T120M-PA66-BK

Identifikasjonsplate posisjon ingen

Kort beskrivelse (150 Strips Sort T120M 450x7,6mm
karakterer)
Lokalt ordrenr. 111-12610
Lasefunksjon Lasetunge i plast
Materiale Polyamid 6.6 (PAG6)
Min. strekkfasthet 535N
Monteringsanvisning Rask og enkel montering for hand, eller med EVO stripsepistoler.
Pakn. 100 stk.
Pakning O - Vekt netto 0.006732 kg
Produkt familie T-serie
Produkt gruppe Bunteband med innvendige riller
Type T120M
UV-stabilisert (Ja/Nei) Nei
Variant Innvendige riller
Apningsbar 1&s (Ja/Nei) Nei
Produktdimensjoner
L

C; r ™™
Bredde (W) 7.6 mm
Bunte @ maks 125 mm
Bunte @ min. 15.0 mm
Buntediameter 15.0-125 mm
Lengde (L) 460 mm

Tykkelse (T) 1.8 mm
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DIENNOdITIELSKIASSE
Driftstemperatur - °C
EPD link

Farlig gods

Halogenfri

Iht. ELV (Artikkel 4 - 2)
Iht. ROHS (artikkel 4-1)

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer

UL type

EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Opprinnelsesland

Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Heyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Heyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hoyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key
UNSPSC Key

uLy4 vz

-40 °C til +85 °C

Link
Nei
Ja
Ja
Ja
' ===EPD
H F ROHS INTERNATIONAL EPD SYSTEM
BUREAU
VERITAS

IEC 60092 series
1M

5022660018565
1345042

GB

100

0.19m
0.048 m
0.585m
pose
0.673201 kg
0.0053352 m*
1500
0.39m
0.192 m
0.586 m
eske
10.828015 kg
0.0439 m?
30000
0.8m

1.144 m
1.2m

pall

237.56 kg
1.098 m?
39269097

EC000046
EC000046
39121703
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